
 

 

UCHWAŁA NR IV/ 30/2015  

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 3 lutego 2015 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z poź. zm.) oraz art. 6l ust. 1 pkt. 1,  ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. 2013.1399 z póź. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Bukowina Tatrzańska, w terminach 

wskazanych w § 2 ust. 1-3 niniejszej uchwały, zobowiązani są do uiszczania na rzecz gminy opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości określonej w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, której wzór stanowi odrębna uchwała Rady Gminy Bukowina 

Tatrzańska w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. 1. Opłatę o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 

uiszczają się raz na miesiąc, z dołu tj. za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości zamieszkuje 

mieszkaniec, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

2. Opłatę o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, uiszcza się raz na miesiąc, z dołu tj. za każdy miesiąc, w którym zostały 

zadeklarowane do odbioru pojemniki z odpadami, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

3. Opłatę o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku, uiszcza się raz na rok, z góry, w terminie do końca I kwartału danego roku kalendarzowego. 

4. Opłatę o której mowa w § 2 ust. 3 za 2015 r. uiszcza się z góry, do końca I półrocza 2015 roku. 

§ 3. Opłatę należy uiszczać przelewem na indywidualny rachunek bankowy lub wpłacać gotówką w kasie 

Urzędu Gminy (34-530 Bukowina Tatrzańska, ul. Długa 144). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/208/2012  Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 999



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po uprzednim, co najmniej 14 dniowym wcześniejszym jej ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący  Rady Gminy 

 

 

Władysław Piszczek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 999


		2015-02-26T12:35:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




